EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: VIDROLÂNDIA LTDA – CNPJ 13.359.526/0001-04
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 4 (QUATRO) ESPELHOS DE
4MM, DESTINADOS AOS BANHEIROS DA ÁREA EXTERNA DO AUDITÓRIO
DO CRO/SE. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 827,70 (OITOCENTOS E
VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.007

ARACAJU/SE, 05 DE JUNHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE